

Số: 173 /BVT-TCHC

Điện Biên, ngày 07 tháng 02 năm 2025

V/v: Đề nghị báo giá chi phí tư vấn đầu
thầu gói thầu Sửa chữa nhỏ một số khoa,
phòng thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện
Biên.

Kính gửi: Các Công ty, Đơn vị cung cấp dịch vụ Tư vấn đầu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam và Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ công văn số 2526/SYT-KHTC ngày 07/11/2024 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên V/v khắc phục sửa chữa nhỏ tại một số khoa, phòng thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Điện Biên;

Để có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu gói thầu Sửa chữa nhỏ một số khoa, phòng thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên, Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có đủ năng lực về Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSMT; Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu báo giá chi phí tư vấn đầu thầu đối với dự toán Sửa chữa nhỏ một số khoa, phòng thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên

Địa chỉ : Tổ dân phố 10, phường Noong Bua, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Minh Tuấn

Chức vụ: Chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính.

Số điện thoại: 0987.957.291

Địa chỉ Email : Nguyentuanbvt94@gmail.com

3. Mục đích: Làm cơ sở để lập Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

4. Cách tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp tại địa chỉ: Tổ dân phố 10, phường Noong Bua, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 07 tháng 02 năm 2025 đến trước 17 giờ ngày 10 tháng 02 năm 2025.

6. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

7. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không thực hiện tạm ứng và thanh toán sau khi nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Hạng mục công việc của gói thầu: Theo Phụ lục 1 đính kèm

2. Mẫu chào giá dịch vụ tư vấn: Theo Phụ lục 2 đính kèm

Rất mong Quý Công ty, đơn vị tham gia báo giá để có cơ hội hợp tác cung cấp dịch vụ cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website bệnh viện;
- Phòng VTTBYT, TCKT;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC



TS.BS. Phạm Tiến Biên

PHỤ LỤC 1. HẠNG MỤC CÔNG VIỆC CỦA GÓI THẦU

(Kèm theo Công văn số 143.../BVT-TCHC ngày 04..02/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên)

STT	Mã số	Tên công tác	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
	*	I/ SỬA CHỮA KHOA GÂY MÊ - PHẪU THUẬT				
		Phân phá dỡ				
1	AA.31312	Tháo dỡ cửa bằng thủ công (Cửa hành lang, Cửa vào phòng)	m2	14,3360	10.662	152.845
2	SA.11812VD	Vệ sinh lớp gi sét trên tấm trần	m2	101,0680	17.062	1.724.428
3	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ trong phòng + hành lang trước	m2	195,2748	14.625	2.855.819
4	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần	m2	16,1880	17.062	276.201
		Phần cải tạo:				
5	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	211,4628	83.427	17.641.683
6	SB.82220	Sơn tấm trần mặt dưới - 1 nước lót, 2 nước phủ	m2	101,0680	70.707	7.146.169
7	TT	Cắt kính cửa sổ để lắp đặt quạt thông gió KT 300x300mm	cái	2,0	63.180	126.359
8	BA.14301	Lắp đặt ống nhựa, máng nhựa đặt nổi bảo hộ dây dẫn, đường kính <=15mm	m	15,0	15.208	228.119
9	BA.16202	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2x1,5mm ²	m	15,0	48.832	732.480
10	BA.11140	Lắp đặt quạt điện - Quạt thông gió trên tường	cái	2,0	1.007.781	2.015.561
11	BA.17101	Lắp đặt công tắc - 1 hạt trên 1 công tắc	cái	2,0	55.386	110.772
12	TT	Vệ sinh gạch ốp, Bít các lỗ khoan tường, đắp bả vào mạch gạch ốp cột, tường bị vỡ	m2	117,0256	63.180	7.393.646
13	SB.72410VD	Thay 15 tấm trần 600x600mm từ trong phòng ra ngoài hành lang (Do bên ngoài hành lang bị gi sét)	m2	5,40	53.497	288.883
14	BG	Sản xuất cửa đi Nhôm Việt pháp, khung cánh nhôm dày 1,4mm, thanh nan nhôm dày 1,2mm, kính 6.38mm (Cửa ở hành lang)	m2	8,2992	2.501.917	20.763.912
15	TT	Thay khóa cửa 2 phòng (Phòng theo dõi + Tiêm)	bộ	2,0	821.336	1.642.673
16	TT	Cung cấp cửa đi bằng cửa kính cường lực dày 12mm tự động cảm biến	m2	6,1320	1.705.853	10.460.289
17	TT	Phụ kiện cửa + cảm biến tự động nhập khẩu Đài Loan có CO - CQ đầy đủ	bộ	1,0	29.568.114	29.568.114
18	BA.16202	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2x4mm ²	m	15,0	48.832	732.480

19	BA.14301	Lắp đặt ống nhựa, máng nhựa đặt nổi bảo hộ dây dẫn, đường kính <=15mm	m	15,0	15.208	228.119
20	BA.18202	Lắp đặt các aptomat loại 1 pha, cường độ dòng điện = 30Ampe (Lắp cho cửa)	cái	1,0	139.991	139.991
21	AH.32111	Lắp dựng cửa	m2 cấu kiện	14,4312	82.136	1.185.328
22	BB.91101	Lắp đặt chậu rửa dụng cụ y tế	bộ	1,0	4.966.413	4.966.413
23	BB.91501	Lắp đặt vòi chậu rửa dụng cụ y tế	bộ	1,0	2.115.250	2.115.250
		TỔNG CỘNG: I/ SỬA CHỮA KHOA GÂY MÊ - PHẪU THUẬT				112.495.533
	*	II/ SỬA CHỮA KHOA THẬN NHÂN TẠO				
		Phần phá dỡ				
24	SA.11213	Phá dỡ nền gạch lát nền bị hỏng (Kho, phòng giao ban, phòng điều trị)	m2	39,60	21.937	868.702
25	SA.11215	Phá dỡ lớp vữa lót gạch lát nền	m2	39,60	9.750	386.090
26	SB.91511	Bốc xếp vận chuyển phế thải các loại	m3	1,1880	65.811	78.183
27	SB.94211	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 2,5T	m3	1,1880	32.626	38.760
28	SB.94611	Vận chuyển phế thải tiếp 4000m bằng ô tô - 2,5T	m3	1,1880	76.768	91.200
		Phần cải tạo				
29	SB.65380	Lát nền, sàn bằng gạch kích thước 600x600mm, vữa XM M75 (Kho, phòng giao ban, phòng điều trị)	m2	39,60	267.268	10.583.811
30	TT	Bản lề cửa	bộ	2,0	334.853	669.705
31	TT	Chốt tay gạt cửa	bộ	1,0	113.724	113.724
		TỔNG CỘNG: II/ SỬA CHỮA KHOA THẬN NHÂN TẠO				12.830.176
	*	III/ SỬA CHỮA PHÒNG TRỰC ĐIỆN				
		Phần phá dỡ:				
32	AA.31312	Tháo dỡ cửa bằng thủ công	m2	3,5920	10.662	38.296
33	SA.21241	Tháo dỡ hoa sắt cửa sổ	m2	1,7220	7.996	13.769
34	SA.21112	Tháo dỡ khuôn cửa gỗ	m	10,510	39.981	420.200
35	SA.11824	Cạo bỏ lớp sơn cũ trên hoa sắt cửa sổ	m2	1,7220	48.749	83.945
36	SA.11611	Phá lớp vữa trát hông và sau nhà (Bên chỗ gian đặt tủ điện tổng) bị nứt chỗ sê nô cao 1m	m2	8,220	29.249	240.429
37	SA.11215	Phá dỡ nền láng sê nô mái hông và sau nhà (Bên chỗ gian đặt tủ điện tổng)	m2	10,6038	9.750	103.384

38	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ ngoài nhà (Gian phòng trực điện và phòng tủ điện)	m2	51,9610	14.625	759.910
39	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt trần trong phòng, trần sê nô	m2	7,620	17.062	130.013
		Phần cải tạo:				
40	SB.61333	Trát má cửa chiều dày trát 2cm, vữa XM M75	m2	2,6275	261.510	687.118
41	TT	Lưới thép chống nứt	m2	8,220	31.590	259.669
42	SB.61123	Trát tường ngoài chiều dày trát 1,5cm, vữa XM M75	m2	8,220	114.734	943.110
43	SB.63213	Láng sê nô mái hông và sau nhà (Bên chỗ gian đặt tủ điện tổng), chiều dày 2,0 cm, vữa XM M75	m2	10,6038	64.379	682.667
44	SB.81311	Quét dung dịch Sika chống thấm sê nô mái hông và sau nhà (Bên chỗ gian đặt tủ điện tổng)	m2	10,6038	291.417	3.090.125
45	SB.82524	Sơn tường ngoài nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) - 1 nước lót, 2 nước phủ	m2	70,4285	99.419	7.001.952
46	SB.65360	Lát nền, sàn bằng gạch tiết diện 500x500mm, vữa XM M75 (Nền dưới Phòng đặt tủ điện)	m2	9,80	218.860	2.144.823
47	SB.64140	Ốp chân tường nền dưới phòng đặt tủ điện bằng gạch tiết diện 250x500mm, vữa XM M75	m2	2,950	294.626	869.147
48	TT	Sửa chữa hoa sắt cửa sổ đã tháo ra (Tận dụng hoa sắt cửa sổ cũ)	bộ	1,0	315.899	315.899
		Sơn				
49	SB.82220	Sơn sắt thép hoa sắt cửa sổ - 1 nước lót, 2 nước phủ	m2	1,7220	70.707	121.757
50	BG	Sản xuất cửa đi Nhôm Việt pháp, khung cánh nhôm dày 1,4mm, thanh nan nhôm dày 1,2mm, kính 6.38mm	m2	1,870	2.501.917	4.678.585
51	BG	Sản xuất cửa sổ Nhôm Việt pháp, khung cánh nhôm dày 1,2mm, kính 6.38mm	m2	1,7220	2.001.534	3.446.641
52	AH.32111	Lắp dựng cửa	m2 cấu kiện	3,5920	82.136	295.034
53	Al.63221	Lắp dựng hoa sắt cửa	m2	1,7220	75.884	130.672
54	Al.11121	Gia công bán kèo thép hình khẩu độ nhỏ bằng thép L40x40x5	tấn	0,0359	36.614.072	1.314.445
55	SB.82220	Sơn sắt thép bán kèo - 1 nước lót, 2 nước phủ	m2	2,3040	70.707	162.908
56	Al.61121	Lắp dựng bán vì kèo thép	tấn	0,0359	3.994.967	143.419
57	Al.11221	Gia công xà gồ thép bằng thép hộp mạ kẽm 40x40x1.8	tấn	0,0513	23.118.591	1.185.984

58	AI.61131	Lắp dựng xà gồ thép	tấn	0,0513	3.145.083	161.343
59	AK.12222	Lợp mái che tường bằng tôn múi chiều dài bất kỳ dày 0,42mm	100m2	0,0960	19.281.873	1.851.060
60	TT	Ốp sườn	m	8,0	82.134	657.069
61	TT	Vận chuyển phế thải ra khỏi công trình	chuyển	1,0	315.899	315.899
		TỔNG CỘNG: III/ SỬA CHỮA PHÒNG TRỰC ĐIỆN				32.249.273
	*	IV/ SỬA CHỮA TÔ ĐÈ XE				
		Phân phá dỡ:				
62	AA.31312	Tháo dỡ cửa bằng thủ công (1 cửa đi gian đang ở, 01 cửa sắt gian xây thêm, 01 cửa sổ gian xây thêm để thay kính)	m2	9,7440	10.662	103.887
63	SA.21112	Tháo dỡ khuôn cửa gỗ (01 cửa đi gian đang ở)	m	5,250	39.981	209.900
64	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ ngoài nhà (Mặt trước của nhà)	m2	46,6298	14.625	681.943
65	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ trong nhà (Trong phòng ở hiện có và 1 gian bên cạnh)	m2	105,4890	14.625	1.542.736
66	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt trần sê nô (Mặt trước nhà)	m2	12,7320	17.062	217.234
67	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt trần trong nhà ((Trong phòng ở hiện có và 1 gian bên cạnh)	m2	38,8080	17.062	662.144
68	SA.11215	Phá dỡ lớp lán sê nô mái	m2	50,8872	9.750	496.137
69	SA.11812	Vệ sinh sạch sẽ mái của 1 gian đang ở và 1 gian xây thêm	m2	44,4664	17.062	758.688
70	TT	Tháo dỡ ống thoát nước mái bị hỏng	công	1,0	243.744	243.744
71	SB.91511	Bốc xếp vận chuyển phế thải các loại	m3	1,0177	65.811	66.976
72	SB.94211	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 2,5T	m3	1,0177	32.626	33.204
73	SB.94611	Vận chuyển phế thải tiếp 4000m bằng ô tô - 2,5T	m3	1,0177	76.768	78.127
		Phần cải tạo:				
74	SB.31223	Xây tường thẳng bằng gạch đất sét nung rỗng (6,5x10,5x22)cm, chiều dày <=33cm, vữa XM M75 (Tường chỗ cửa sắt gian làm thêm)	m3	0,8660	1.748.267	1.513.999
75	SB.31213	Xây tường ngăn phòng bằng gạch đất sét nung rỗng (6,5x10,5x22)cm, chiều dày <=11cm, vữa XM M75	m3	2,2405	1.917.490	4.296.137
76	SB.42151	Cốt thép giằng tường, đường kính cốt thép <=10mm	100kg	0,1391	2.891.596	402.221
77	SB.43150	Ván khuôn giằng tường	m2	1,6860	222.240	374.697
78	SB.41312	Bê tông giằng tường, đá 1x2, vữa BT M200	m3	0,1162	2.129.055	247.396

79	SB.61123	Trát tường ngoài chiều dày trát 1,5cm, vữa XM M75 (Bức xây thêm ngăn phòng)	m2	3,1770	115.645	367.404
80	SB.61223	Trát tường trong, chiều dày trát 1,5cm, vữa XM M75 (Bức xây thêm ngăn phòng)	m2	47,4060	92.647	4.392.007
81	SB.61333	Trát má cửa chiều dày trát 2cm, vữa XM M75	m2	4,040	261.510	1.056.501
82	SB.63223	Láng mái có đánh màu, chiều dày 3,0 cm, vữa XM M75 (Phần mái 2 gian láng xong chỉ đánh màu chống thấm thôi không quét dung dịch chống thấm)	m2	44,4664	88.110	3.917.920
83	SB.63223	Láng sê nô có đánh màu, chiều dày 3,0 cm, vữa XM M75	m2	50,8872	88.110	4.483.654
84	SB.65360	Lát nền, sàn bằng gạch tiết diện 500x500mm, vữa XM M75 (Phòng xây thêm)	m2	19,4040	218.860	4.246.750
85	SB.82524	Sơn tường ngoài nhà (Mặt trước nhà) không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	62,5388	99.419	6.217.564
86	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	195,7430	83.427	16.330.229
87	BG	Sản xuất cửa đi Nhôm Việt pháp, khung cánh nhôm dày 1,4mm, thanh nan nhôm dày 1,2mm, kính 6.38mm	m2	3,740	2.501.917	9.357.171
88	BG	Sản xuất cửa sổ Nhôm Việt pháp, khung cánh nhôm dày 1,2mm, kính 6.38mm	m2	1,7220	2.059.192	3.545.928
89	TT	SX hoa sắt cửa sổ bằng thép vuông rỗng 12x12x0.9 (Bao gồm cả sơn)	m2	1,7220	821.336	1.414.341
90	TT	Kính trắng 5mm (Thay kính ở cửa sổ gian làm thêm do bị vỡ)	m2	1,50	315.899	473.848
91	AH.32111	Lắp dựng cửa	m2 cấu kiện	6,4820	82.136	532.409
92	AI.63221	Lắp dựng hoa sắt cửa	m2	1,7220	75.884	130.672
93	BB.41107	Lắp đặt ống nhựa PVC, đường kính ống 90mm	100m	0,1850	8.802.895	1.628.536
94	BB.75105	Lắp đặt cút nhựa PVC, đường kính cút 90mm	cái	15,0	53.367	800.512
95	TT	Quả cầu ngăn rác	quả	5,0	82.134	410.668
96	BA.13320	Lắp đặt các loại đèn Led bán nguyệt dài 1,2m	bộ	2,0	381.481	762.963
97	BA.11130	Lắp đặt quạt điện - Quạt đảo trần Vinawind -QTD400	cái	1,0	1.378.584	1.378.584
98	BA.16202	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2x2,5mm2	m	15,0	35.582	533.725
99	BA.16202	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2x1,5mm2	m	25,0	25.230	630.746
100	BA.14302	Lắp đặt ống nhựa, máng nhựa đặt nổi bảo hộ dây dẫn, đường kính <=27mm	m	40,0	20.427	817.086
101	BA.17103	Lắp đặt công tắc - 3 hạt trên 1 công tắc	cái	1,0	80.631	80.631
102	BA.17202	Lắp đặt ổ cắm đôi	cái	3,0	83.029	249.087
TỔNG CỘNG: IV/ SỬA CHỮA TỔ ĐỀ XE						75.688.105

	*	V/ SỬA CHỮA TÒA NHÀ SỐ 1				
		V.1. SỬA CHỮA MÁI NHÀ				
		Phần phá dỡ:				
103	SA.11611	Phá lớp vữa trát tường chắn mái, thành mặt trong sê nô (Đoạn bị ngấm nước từ sê nô vào mái L= 5+20m)	m2	20,0	29.249	584.985
104	SA.11215	Phá dỡ lớp vữa láng sê nô mái (Đoạn bị ngấm nước từ sê nô vào mái L= 5+20m)	m2	15,0	9.750	146.246
105	TT	Tháo dỡ tôn úp nóc + Tôn xung quanh phần thông gió mái	m	117,50	9.477	1.113.543
		Phần cải tạo				
106	SB.61123	Trát tường tường chắn mái, thành mặt trong sê nô chiều dày trát 1,5cm, vữa XM M75	m2	20,0	115.645	2.312.897
107	SB.63213	Láng sê nô có đánh màu, chiều dày 2,0 cm, vữa XM M75	m2	15,0	65.766	986.493
108	SB.81311	Quét dung dịch chống thấm mái, tường, sê nô, ô văng	m2	15,0	291.417	4.371.251
109	TT	Tôn úp nóc, tôn phẳng chống thấm xung quanh phần thông gió mái	m	117,50	120.041	14.104.875
110	TT	Keo silicon A500	tuýp	22,50	221.129	4.975.404
		V.2. PHÒNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG				
		Phần phá dỡ				
111	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ trong phòng	m2	78,8305	14.625	1.152.866
112	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần trong phòng (90% KL)	m2	52,0247	17.062	887.648
113	SA.11612	Phá lớp vữa trát trần nhà (10% KL)	m2	5,7805	46.311	267.702
114	AA.31611	Tháo dỡ máy điều hoà cục bộ	cái	1,0	159.924	159.924
115	SA.31123	Đục lỗ thông tường xây gạch, chiều dày tường <=22cm để đi ống bảo ôn, thoát nước ngưng	lỗ	1,0	52.567	52.567
116	TT	Tháo dỡ bóng điện, quạt trần, hộp số, mặt bảng điện	công	1,0	243.744	243.744
		Phần cải tạo				
117	SB.31223	Xây tường thẳng bằng gạch đất sét nung rỗng (6,5x10,5x22)cm, chiều dày <=33cm, vữa XM M75 (Xây bít tường chắn ô đưa ra)	m3	0,7975	1.748.267	1.394.243
118	SB.61223	Trát tường trong, chiều dày trát 1,5cm, vữa XM M75 (Tường chắn chỗ đưa ra)	m2	3,6250	92.647	335.844
119	SB.61423	Trát trần, vữa XM M75	m2	5,7805	224.940	1.300.268
120	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyca -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	140,2607	83.427	11.701.514

121	AK.12331TN	Ôp Alu trong nhà vào 01 cửa sổ để ngăn nước mưa hắt vào vách bít thạch cao bên ngoài cửa sổ (01 cửa sổ)	100m2	0,0180	22.799.980	410.400
122	TT	Làm vách thạch cao khung xương Vĩnh Tường bít 01 cửa sổ (Bao gồm cả sơn hoàn thiện)	m2	1,80	347.489	625.479
123	TT	Khóa cửa tay gạt Việt Tiệp	bộ	1,0	916.106	916.106
124	BA.11130	Lắp đặt quạt điện - Quạt đảo trần Vinawind -QTD400	cái	3,0	1.378.584	4.135.753
125	BA.17103	Lắp đặt công tắc - 3 hạt trên 1 công tắc	cái	1,0	80.631	80.631
126	BA.13320	Lắp đặt các loại đèn Led bán nguyệt dài 1,2m	bộ	6,0	381.481	2.288.888
127	BA.12110	Lắp đặt lại máy điều hoà 2 cục, loại máy treo tường (Tận dụng máy cũ chỉ tính công lắp đặt)	máy	1,0	261.948	261.948
128	BA.16202	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2x4mm2	m	6,0	48.832	292.992
129	BA.14302	Lắp đặt ống nhựa, máng nhựa đặt nổi bảo hộ dây dẫn, đường kính <=27mm	m	6,0	20.427	122.563
130	TT	Bảo dưỡng điều hòa, bơm thêm gas bổ sung	bộ	1,0	1.074.055	1.074.055
		V.3. PHÒNG TRỰC GIÁM ĐỐC				
		Phản phá dỡ				
131	SA.21312	Tháo dỡ phụ kiện vệ sinh chậu rửa	bộ	1,0	29.319	29.319
132	SA.21313	Tháo dỡ phụ kiện vệ sinh bệ xí	bộ	1,0	39.981	39.981
133	SA.21313	Tháo dỡ phụ kiện vệ sinh bình nóng lạnh	bộ	1,0	39.981	39.981
134	SA.21315	Tháo dỡ phụ kiện vệ sinh khác (như: gương soi, vòi rửa, vòi sen, hộp đựng giấy vệ sinh, ...)	bộ	3,0	7.996	23.989
135	AA.31312	Tháo dỡ cửa bằng thủ công	m2	0,2376	10.662	2.533
136	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ	m2	102,3140	14.625	1.496.303
137	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần	m2	23,3070	17.062	397.665
		Phần cải tạo:				
138	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	125,6210	83.427	10.480.169
139	BG	Sản xuất cửa sổ Nhôm Việt pháp, khung cánh nhôm dày 1,2mm, kính 6.38mm	m2	0,2376	2.001.534	475.564
140	AH.32111	Lắp dựng cửa sổ	m2 cấu kiện	0,2376	82.136	19.516
141	BA.18202	Lắp đặt các aptomat loại 1 pha, cường độ dòng điện = 30Ampe	cái	2,0	139.991	279.983
142	BA.11140	Lắp đặt quạt điện - Quạt thông gió trên tường	cái	1,0	1.007.781	1.007.781

143	TT	Hộp số quạt trần		1,0		
144	BB.91201	Lắp đặt chậu xí bệt Toto CS320DRT3	bộ	1,0	5.325.381	5.325.381
145	BB.92001	Lắp đặt vòi rửa vệ sinh	cái	1,0	259.213	259.213
146	BB.91101	Lắp đặt chậu rửa Toto L762/TL516GV	bộ	1,0	1.884.337	1.884.337
147	BB.91501	Lắp đặt vòi rửa Toto TVLM102NSR	bộ	1,0	2.115.250	2.115.250
148	BB.91901	Lắp đặt gương soi	cái	1,0	488.133	488.133
149	BB.91903	Lắp đặt giá treo	cái	1,0	396.567	396.567
150	BB.91902	Lắp đặt kệ kính	cái	1,0	447.844	447.844
151	BB.91601	Lắp đặt bình nóng lạnh 30 lít	bộ	1,0	5.050.286	5.050.286
152	TT	Tê chia nước đồng D20	cái	1,0	56.862	56.862
		V.4. KHO HỒ SƠ PHÒNG TCHC				
		Phân phá dỡ				
153	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường trong phòng	m2	54,9760	14.625	804.003
154	TT	Vệ sinh cửa sổ	công	1,0	243.744	243.744
		Phân cải tạo				
155	SB.82522	Sơn trần, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyka -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	54,9760	83.427	4.586.477
156	TT	Chốt cửa	cái	2,0	31.590	63.180
		V.5. PHÒNG QLCL SỐ 2				
		Phân phá dỡ				
157	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ trong phòng	m2	62,3544	14.625	911.909
158	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần trong phòng	m2	34,5740	17.062	589.903
		Phân cải tạo				
159	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyka -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	96,9284	83.427	8.086.435
		TỔNG CỘNG: V/ SỬA CHỮA TÒA NHÀ SỐ 1				101.903.138
	*	VI/ SỬA CHỮA NHÀ THI ĐẤU				
160	SA.21711	Tháo dỡ mái tôn	100m2	3,4034	2.306.651	7.850.455
161	AK.12222vd	Lợp mái bằng tôn cũ chiều dài bất kỳ	100m2	2,8488	1.762.766	5.021.767
162	AK.12222	Lợp mái che tường bằng tôn múi chiều dài bất kỳ	100m2	0,50	19.281.873	9.640.936
163	TT	Tôn úp nóc thay mới	md	18,20	82.134	1.494.832
164	AL.61110	Lắp dựng dàn giáo ngoài, chiều cao <= 16 m	100m2	0,50	2.374.047	1.187.024

165	BA.16202	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2x4mm ²	m	35,0	48.832	1.709.120
166	BA.14402	Lắp đặt ống gen bảo hộ dây dẫn, đường kính <=27mm	m	35,0	59.402	2.079.071
167	TT	Keo	Lọ	20,0	88.452	1.769.032
168	TT	Đèn pha sân cầu 200W	cái	6,0	1.326.774	7.960.646
		TỔNG CỘNG: VI/ SỬA CHỮA NHÀ THI ĐẤU				38.712.883
	*	VII/ SỬA CHỮA KHOA NỘI A				
		A. PHÒNG TRƯỞNG KHOA				
		Phân phá dỡ:				
169	SA.11215	Phá dỡ lớp lán sê nô mái (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m ²	12,4614	9.750	121.495
170	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường ngoài phòng tầng 2 (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m ²	35,8120	14.625	523.737
171	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ trong phòng	m ²	56,8096	14.625	830.819
172	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần trong phòng	m ²	18,6945	17.062	318.967
		Phần cải tạo:				
173	SB.63213	Lán sê nô có đánh màu, chiều dày 2,0 cm, vữa XM M75 (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m ²	12,4614	65.766	819.539
174	SB.81311	Quét dung dịch Sika chống thấm sê nô (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m ²	12,4614	291.417	3.631.461
175	SB.82524	Sơn tường nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	35,8120	99.419	3.560.404
176	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	75,5041	83.427	6.299.072
		B. PHÒNG GIAO BAN:				
		Phân phá dỡ:				
177	SA.11215	Phá dỡ lớp lán sê nô mái (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m ²	17,0667	9.750	166.396
178	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường ngoài phòng tầng 2 (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m ²	48,4260	14.625	708.212
179	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ trong phòng	m ²	42,7352	14.625	624.986
180	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần trong phòng	m ²	41,20	17.062	702.957
		Phần cải tạo:				

181	SB.63213	Láng sê nô có đánh màu, chiều dày 2,0 cm, vữa XM M75 (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m2	17,0667	65.766	1.122.412
182	SB.81311	Quét dung dịch Sika chống thấm sê nô (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m2	17,0667	291.417	4.973.522
183	SB.82524	Sơn tường nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	48,4260	99.419	4.814.479
184	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	83,9352	83.427	7.002.452
		C. PHÒNG ĐIỆN TIM:				
		Phần phá dỡ:				
185	SA.11215	Phá dỡ lớp láng sê nô mái (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m2	9,3267	9.750	90.933
186	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường ngoài phòng tầng 2 (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m2	27,9860	14.625	409.285
187	SA.11811	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ trong phòng	m2	40,5608	14.625	593.186
188	SA.11812	Vệ sinh lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần trong phòng	m2	8,9676	17.062	153.006
		Phần cải tạo:				
189	SB.63213	Láng sê nô có đánh màu, chiều dày 2,0 cm, vữa XM M75 (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m2	9,3267	65.766	613.382
190	SB.81311	Quét dung dịch Sika chống thấm sê nô (Mặt hông bên chỗ cửa sổ)	m2	9,3267	291.417	2.717.957
191	SB.82524	Sơn tường nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	27,9860	99.419	2.782.348
192	SB.82522	Sơn dầm, trần cột, tường trong nhà không bả bằng sơn Jyka (Hoặc tương đương) -1 nước lót, 2 nước phủ	m2	49,5284	83.427	4.132.000
		D. PHÒNG ĐIỆN TIM:				
		Phần phá dỡ				
193	SA.11213	Phá dỡ gạch lát nền bị hỏng	m2	7,560	21.937	165.843
194	SA.11215	Phá dỡ nền láng vữa xi măng	m2	7,560	9.750	73.708
195	SB.91511	Bốc xếp vận chuyển phế thải các loại	m3	0,2268	65.811	14.926
196	SB.94211	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 2,5T	m3	0,2268	32.626	7.400
197	SB.94611	Vận chuyển phế thải tiếp 4000m bằng ô tô - 2,5T	m3	0,2268	76.768	17.411
		Phần cải tạo				
198	SB.63113	Láng nền sàn không đánh màu, chiều dày 2cm, vữa XM M75	m2	7,560	53.139	401.731

199	SB.65340	Lát nền, sàn bằng gạch kích thước 300x300mm, vữa XM M75	m2	7,560	229.544	1.735.352
		TỔNG CỘNG: VII/ SỬA CHỮA KHOA NỘI A				50.129.376
	*	VIII/ SỬA CHỮA KHOA DINH DƯỠNG				
		IV.1. PHÒNG TƯ VẤN DINH DƯỠNG				
		Phần phá dỡ				
200	SA.11213	Phá dỡ nền gạch lát nền, kích thước gạch 400x400mm	m2	25,60	21.937	561.585
201	SA.11215	Phá dỡ lớp vữa lót gạch lát nền	m2	25,60	9.750	249.593
202	SB.91511	Bốc xếp vận chuyển phế thải các loại	m3	0,7680	65.811	50.543
203	SB.94211	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 2,5T	m3	0,7680	32.626	25.057
204	SB.94611	Vận chuyển phế thải tiếp 4000m bằng ô tô - 2,5T	m3	0,7680	76.768	58.958
		Phần sửa chữa				
205	SB.65350	Lát nền, sàn bằng gạch kích thước 400x400mm, vữa XM M75	m2	25,60	225.436	5.771.157
		IV.2. PHÒNG DINH DƯỠNG TIẾT CHẾ				
		Phần phá dỡ				
206	SA.11213	Phá dỡ nền gạch lát nền, kích thước gạch 400x400mm	m2	3,840	21.937	84.238
207	SA.11215	Phá dỡ lớp vữa lót gạch lát nền	m2	3,840	9.750	37.439
208	SB.91511	Bốc xếp vận chuyển phế thải các loại	m3	0,1152	65.811	7.581
209	SB.94211	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 2,5T	m3	0,1152	32.626	3.759
210	SB.94611	Vận chuyển phế thải tiếp 4000m bằng ô tô - 2,5T	m3	0,1152	76.768	8.844
		Phần sửa chữa				
211	SB.65350	Lát nền, sàn bằng gạch kích thước 400x400mm, vữa XM M75	m2	3,840	225.436	865.674
		TỔNG CỘNG: VIII/ SỬA CHỮA KHOA DINH DƯỠNG				7.724.428
		TỔNG CỘNG				431.732.910

Bảng chữ: Bốn trăm ba mươi một triệu bảy trăm ba mươi hai nghìn chín trăm mười đồng ./.

PHỤ LỤC 2.

Kèm theo Công văn số...../BVT-TCHC ngày/02/2025
của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên

Tên đơn vị:.....

Địa chỉ :.....

Số Điện thoại :.....

Số Fax :.....

Địa chỉ Email (nếu có).....

BÁO GIÁ

Kính gửi :[ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên, chúng tôi.....[ghi tên địa chỉ của đơn vị cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp hàng hóa, dịch vụ như sau:

1. Báo giá cung cấp hàng hóa, dịch vụ .

Stt	Danh mục hàng hóa, dịch vụ	Mô tả hàng hóa, dịch vụ	Khối lượng mời thầu	Đơn vị tính	Đơn giá (bao gồm thuế VAT)	Thành tiền
1	Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói thầu: Sửa chữa nhỏ một số khoa, phòng thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên	Thực hiện Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT của các nhà thầu tham dự đúng trình tự, quy định pháp luật	01	Gói		
2	Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa nhỏ một số khoa, phòng thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên	Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu đúng trình tự quy định pháp luật	01	gói		

Ghi chú: Mỗi nhà thầu lựa chọn báo giá 01 gói thầu.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng..... ngày, kể từ ngày..... tháng năm[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày..... tháng.... năm.....[ghi ngày..... tháng..... năm..... Kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin khoản 5 mục I – Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp

- Giá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của Pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

....., ngày..... tháng..... năm

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ CUNG CẤP
(Ký tên, đóng dấu(nếu có))